figures de cinq chevrotains; le premier, sous la dénomination de *petite biche africaine de*

et longis dispersisque pilis vestita ex fusco, rubro, et albo variegatis. Suffraginis postica facies in hâc dilutissimè spadicea est. Fœmellam hîc repræsentamus. Pabulum horumce animalculorum cymæ sunt graminum, aliarumque herbarum. Altissimos autem montes conscendunt, difficillimè, nec nisi ope tendicularum, captandæ. Summas inter delicias ciborum, et pro ferinâ optimâ habentur; quo etiam nomine dignissimorum munerum administratoribus, illis in locis dono dantur.

Num. 2. Hinnulus, seu cervus juvenens, pergracilis, Africanus. Salientis hic in gestu constitutus, tenui gracilique est corpore, atque articulis, instar canis venatici, priori congener, et concolor. Auriculæ mediocriter proluxæ sunt. Cauda, sursum recurvata, quasi crispata est. Maxilla inferior insignes dentes à primo orbita gerit. Pedes, tanquam res pretiosa, aurum circumclusi, loco pistillorum, ad Nicotianam in fistulas adigendam, usurpantur. Sub *lit. A*, ejusmodi repræsentatur.

Num. 3. Cervus juvenens, perpusillus, guineensis. Minima hæc species est inter omnes, quas hactenus hisce in oris videre licuit: quanquam in nostro musæo pedes minoris adhuc asservemus, prout *lit. B* demonstrat. Dantur et aliæ species, quæ bina, nigricantia et acuminata cornicula gerunt; ejusmodi, sub *lit. C* exhibuimus. Quotannis novo annulo notantur cornicula, quorum è numero ætas animalculi suppuitatur: id, quod in hobus quoque obtinere, notissimum est. Summus Russorum imperator, quando musæi mei perlustrandi gratiâ ad me invisere dignabatur, centum mihi aureos offerebat, si tam pusillum ipsi cervum procurare possem: sed votis excidi, quidquid impenderim operæ.

Tabula quadragesima et quarta. Num. 2. Cervula surinamensis, subrubra, albis maculis notata. Caput, pectus, abdomen, et pedes exceperis, quæ unicoloria sunt: reliquum, ex rufo luteum, maculis albis undique tigridis in modum, variegatur; auriculæ grandes, longæ; cauda brevis, obtusa. Cursus rapiditate incredibili vel magnum cervum superat. Memorabile est, cervos americanos adeo pusillos esse: quum dentur, leporem qui magnitudine haud excedunt: et omnium maxima species altero tanto circiter major sit, quam quæ hâc tabulâ repræsentatur. Cornua verò nunquam gerunt, et pro sapidissimâ ferinâ habentur.

Tabula quadragesima et quinta. Num. 1. Cervus africanus, pilo rubro. Parvus quidem est, at istâ tamen in specie cervorum maximus, quem hic repræsentamus, ex oris Guineæ oriundus. Egimus de